[image: ]

Администрация Назаровского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» 03 2025                                   г. Назарово                                           № 54-п

О внесении изменений в постановление администрации Назаровского района от 26.08.2024 № 394-п «О создании комиссии по перераспределению жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, муниципального жилищного фонда муниципального образования Назаровский муниципальный район Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1996 № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Законом Красноярского края                   от 02.11.2000 № 12-961 «О защите прав ребенка», Законом Красноярского края от 24.12.2009 № 9-4225 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных округов и городских округов края государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», руководствуясь статьями 15, 19 Устава Назаровского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  постановление администрации Назаровского района от 26.08.2024 № 394-п «О создании комиссии по перераспределению жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, муниципального жилищного фонда муниципального образования Назаровский муниципальный район Красноярского края» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу организационной работы и документационного обеспечения администрации Назаровского района (Любавина) разместить постановление на официальном сайте Назаровского муниципального района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

Глава района 								         М.А. Ковалев

Приложение
к постановлению администрации Назаровского района
от «12» 03 2025 № 54-п

Приложение 2
к постановлению администрации Назаровского района
от 26.08.2024 № 394-п

Состав комиссии по перераспределению жилых помещений для детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, муниципального жилищного фонда муниципального образования Назаровский муниципальный район Красноярского края

	Дедюхина Любовь Васильевна
	-
	заместитель главы Назаровского района по социальным вопросам, председатель комиссии;

Леганова Любовь Николаевна

-

начальник отдела градостроительства и имущественных отношений администрации Назаровского района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Дивинец Елена Александровна
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Назаровского района» (по согласованию);

	Мельничук Наталья Юрьевна
	-
	первый заместитель главы района, руководитель финансового управления администрации Назаровского района;

	Нужная Татьяна Давыдовна
	-
	ведущий специалист по правовым вопросам отдела по правовым вопросам администрации Назаровского района;

	Шелухина Ирина Сергеевна
	-
	ведущий специалист по вопросам опеки и попечительства администрации Назаровского района.

image1.png
1k

7“

|